«Αποκατάσταση και ανάδειξη Οθωμανικού τεμένους Βαλιδέ Τζαμί», του έργου «SUB. 1 
Αποκατάσταση και ανάδειξη Οθωμανικού τεμένους Βαλιδέ Τζαμί», ενταγμένου στο Ε.Π 
«Ελλάδα 2.0–Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» με την χρηματοδότηση της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης-NextGenerationEU, συνολικού ποσού 29.998,80 € (είκοσι εννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.

Προμήθεια υαλοπετασμάτων:
2 σύνολα, συνολικού εμβαδού περίπου 260 Χ 220 εκ.  έκαστο και μεταλλική κατασκευή στήριξης
Προδιαγραφές:
•    4χρωμη εκτύπωση πολύ υψηλής ευκρίνειας
•    Η εκτύπωση να είναι ενσωματωμένη στην μάζα του γυαλιού με αποτέλεσμα να μην διαβρώνεται